3

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2023
                                                                                                                  № 38
                                                                                                                   экз._______
р.п. Ишеевка

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования «Ульяновский район»
от 16.12.2020 № 1704

Администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 16.12.2020 № 1704 «О Муниципальном центре управления регионом муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
«Ульяновский район»
«____» ___________  №______

Структура Муниципального центра управления регионом
муниципального образования «Ульяновский район»
Ульяновской области

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Роль в проектном офисе МЦУР

	1.
	Ермайкина
Ирина Александровна
	Первый заместитель главы администрации по социаль-ным и внутриполитическим вопросам администрации муниципального образования «Ульяновский район»
	Руководитель МЦУР

	2.
	Харитонова Наталья Валерьевна
	начальник отдела по развитию сельских территорий адми-нистрации муниципального образования «Ульяновский район»
	Руководитель отраслевого блока
«Развитие сельских территорий»

	3.
	Лаптикова Светлана Юрьевна
	консультант отдела организа-ционного обеспечения адми-нистрации муниципального образования «Ульяновский район»
	Руководитель отраслевого блока «Координация работ по монито-рингу и обработке обращений и сооб-щений (жалоб) жителей, поступив-ших в адрес адми-нистрации муни-ципального образования «Ульяновский район»

	4.
	Ведяшкина
Мария
Николаевна
	ведущий специалист по молодежной политике адми-нистрации муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области
	Руководитель отраслевого блока «Социальная политика»

	5.
	Зинченко
Ольга Григорьевна
	начальник отдела обществен-ных коммуникаций админист-рации муниципального обра-зования «Ульяновский район»
	Руководитель отраслевого блока «Координация работ по сообще-ниям, полученным по каналам «Инци-дент»

	6.
	Каримова Анжела
Римовна
	начальник отдела экономи-ческого мониторинга, прогно-зирования, планирования и инвестиций управления по экономике и торговле адми-нистрации муниципального образования «Ульяновский район»
	Руководитель отраслевого блока
«Экономическое развитие»

	7.
	Кисурина Ирина Евгеньевна
	консультант отдела топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятель-ности управления жилищно – коммунального хозяйства администрации муници-пального образования «Улья-новский район»
	Руководитель отраслевого блока «Энергетика»

	8.
	Кузьмина Светлана Владимировна
	начальник отдела организа-ционного обеспечения адми-нистрации муниципального образования «Ульяновский район»
	Руководитель отраслевого блока «Государственные и муниципальные услуги»

	9.
	Мингалеева Гюльнара Скандеровна
	Ведущий специалист сектора общественных и молодежных проектов управления по социальному развитию администрации муници-пального образования «Улья-новский район»
[bookmark: _GoBack]
	Руководитель отраслевого блока «Здравоохранение»

	10.
	Миначева Татьяна Николаевна
	начальник МУ «Отдел по делам культуры и организации досуга населения» админист-рации муниципального обра-зования «Ульяновский район»

	Руководитель отраслевого блока
«Культура»

	11.
	Мишина
Лилия Фиркатьевна
	заместитель начальника отдела экономического разви-тия и торговли МУ «Управ-ление финансов»
	Руководитель отраслевого блока
«Предпринима-тельство и тор-говля»

	12.
	Тайдуганов Роберт Геннадьевич
	начальник отдела архитек-туры, благоустройства и экологии управления жилищно – коммунального хозяйства администрации муниципаль-ного образования «Улья-новский район»

	Руководитель отраслевых блоков «Твёрдые комму-нальные отходы»
и «Экология»

	13.
	Салахутдинова Лилия Талгатовна
	начальник отдела ТЭР, ЖКХ, и дорожной деятельности управления жилищно – коммунального хозяйства администрации муници-пального образования «Улья-новский район»

	Руководитель отраслевого блока «Жилищно-комму-нальное хозяйство»

	14.
	Семенова Людмила Васильевна
	консультант отдела правового обеспечения администрации муниципального образования  «Ульяновский район»

	Руководитель отраслевого блока
«По правовым вопросам»

	15.
	Салиева Екатерина Сергеевна
	специалист отдела  архитек-туры, благоустройства и экологии управления жилищно – коммунального хозяйства администрации муници-пального образования «Улья-новский район»

	Руководитель отраслевого блока «Архитектура »

	16.
	Тайдуганов Роберт Геннадьевич
	начальник отдела архитек-туры, благоустройства и экологии управления жилищно – коммунального хозяйства администрации муниципаль-ного образования «Улья-новский район»

	Руководитель отраслевого блока
«Строительство и Благоустройство»

	17.
	Шайхатаров Руслан Маратович
	ведущий специалиста отдела топливно-энергетических ресурсов, жилищно-комму-нального хозяйства и дорож-ной деятельности управления жилищно – коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Ульяновский район»

	Руководитель отраслевых блоков «Дороги» и «Транспорт»

	18.
	Шарафутди-нова Гелия Камильевна
	специалист по делопроиз-водству  Муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области»

	Руководитель отраслевого блока
«Земельно-иму
щественные отношения»

	19.
	Ятманова Ирина Равильевна
	инспектор приемной муници-пального учреждения  «Управ-ление образования» МО «Ульяновский район»

	Руководитель отраслевого блока «Образование»

	20.
	Кемский Евгений Александрович
	программист-системный администратор 2 категории
отдела организационного обес-печения администрации
муниципального образования «Ульяновский район»
	Руководитель отраслевого блока «По цифровизации отраслей, инфор-мационно-анали-тической системы» и ответственный за общий свод отчёта

	21.
	Чернова Дарья Евгеньевна
	Ведущий специалист по физической культуре и спорту администрации муниципаль-ного образования «Улья-новский район»
	Руководитель отраслевого блока
«Спорт»

».

	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Ульяновский район» 							С.О.Горячев